zemin tahsis olunmak üzere Amerikan Bord heyeti namına kaydının
tashihi ve mezkur mahal üzerine Musiki tedrisatına mahsus bir bina inşasına
Şuray-ı Devlet ve Meclis-i Vükelâ kararlarıyla ruhsat verilmiştir.” bilgisiyle
karşılaşmaktayız (BOA. İ.MMS.00172_00027_007_001).

24 Teşrin-i Evvel 1329 R./ 6 Kasım 1913 M., 13 Teşrin-i Sani 1329 R./
26 Kasım 1913 M. ve 14 Teşrin-i Sani 1329 R./ 27 Kasım 1913 M. tarihli
belgelerde; Maraş Mûsikî Mektebi’nin arsasının, Dulkadir Beyliği hükümdarı
Alâüdevle Bey’in vakfına ait olup 37.000 kuruş kıymetinde olduğu, kuzeyden

Mehmet ÖZKARCI - Günsu Yılma ŞAKALAR
20.

Ayrıca bina inşasının İngiliz tebasından “Mister Mekalim”
(Matlem) adına Maraş Amerika İnas (Kız) Mektebi’nin bitişiğine inşa
edilmesine dair ruhsatın verildiği ve mektebin Amerikan Bord Heyeti adına
kaydının yapılması gerektiği belirtilmektedir. Aynı bilgilere 17 Teşrin-i Sani
1329 R. /30 Kasım 1913 M. tarihli arşiv belgesinde de rastlamaktayız (BOA.
İ.MMS.00172_00027_003_001). Aynı tarihli bir diğer belgede ise mûsikî
binasının ruhsatı yer almaktadır (BOA. İ.MMS.00172_00027_005_002).